Alhamisi, 13 Muharram 1444 H

11/08/2022 M Na: 1444 / 03

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Wilayah Jordan

Tovuti: www.hizb-jordan.org

Pepe: info@hizb-jordan.org

Ukurasa wa Facebook: www.facebook.com/hizb.jordan.org

Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:
www.hizb-ut-tahrir.org

Tovuti ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:
www.hizb-ut-tahrir.info